
UCHWAŁA Nr XXIII.182.2020
RADY GMINY ZŁOTÓW

z dnia 28 sierpnia 2020 r.
	w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr XXII.174.2020 z dnia 
30 lipca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych na rzecz Gminy Złotów dz.nr 12/24 obręb Nowy Dwór


Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit., a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy Złotów uchwala, co następuje:
§1. W §1 uchwały Nr XXII.174.2020 z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych na rzecz Gminy Złotów dz.nr 12/24 obręb Nowy Dwór prostuje się błąd pisarski w ten sposób, że błędny zapis o treści „12/24” prostuje się na zapis poprawny o treści „12/23”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Uzasadnienie

do UCHWAŁY Nr XXIII.182.2020

RADY GMINY ZŁOTÓW

z dnia 28 sierpnia 2020 r.
	w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr XXII.174.2020 z dnia 
30 lipca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych na rzecz Gminy Złotów dz.nr 12/24 obręb Nowy Dwór



Przedmiotowa nieruchomość, położona w miejscowości Nowym Dworze gmina Złotów dz. nr 12/23, dla której Sąd Rejonowy w Złotowie prowadzi księgę wieczystą nr PO1Z/00030631/2 oznaczona została w ewidencji gruntów w sposób odmienny niż wynika to z treści decyzji podziałowej. Postępowanie w sprawie wydzielenia tej działki odbywało się w oparciu o dokument sporządzony przez geodetę „wstępny projekt podziału nieruchomości”. Dokument w swej pierwotnej wersji zawierał błąd w zakresie nr działek powstałych w wyniku podziału. Przedmiotową działkę w pierwszej wersji tego dokumentu oznaczono nr 12/24, w drugiej zaś nr 12/23. W ewidencji państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego nr 12/23 wpisano jako prawidłowy. Określenie, w uchwale Nr XXII.174.2020 z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych na rzecz Gminy Złotów dz.nr 12/24 obręb Nowy Dwór, przedmiotowej działki nr 12/24 zamiast nr 12/23 nosi znamiona błędu pisarskiego.

Wobec powyższego należało sprostować błąd pisarski, a podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.

